
DESCRIPCION INGRESOS  2017

PRIREC05
Fecha   :
Hora     :  

24/01/17

09:57:13

Grupo
Sub-Grupo

Orígen
Detalle  FF

LEY N° 5554/2016 Y SUS MODIFICACIONES
EJERCICIO FISCAL 2017 

ENTIDADES PÚBLICAS DE SEGURIDAD SOCIAL

CAJA DE JUBILACIONES Y PENSIONES DEL PERSONAL DE 
LA ANDE

   3          607.693.310.277

 24

  100

  200

  300

INGRESOS CORRIENTES

INGRESOS DE CAPITAL

RECURSOS DE FINANCIAMIENTO

         176.512.396.787

          70.689.700.000

         360.491.213.490

  120

  160

  210

  240

  330

CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL

RENTAS DE LA PROPIEDAD

VENTA DE ACTIVOS

DISMINUCION DE LA INVERSION FINANCIERA

RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS

          50.849.550.792

         125.662.845.995

           1.450.000.000

          69.239.700.000

         360.491.213.490

  122

  161

  162

  163

  211

  241

  332

CONTRIBUCIONES AL SISTEMA DE SEGURIDAD SOCIAL

INTERESES

DIVIDENDOS

ARRENDAMIENTOS DE INMUEBLES, TIERRAS, TERRENOS Y OTROS

VENTA DE ACTIVOS DE CAPITAL

VENTA DE TITULOS Y VALORES

REEMBOLSO DE PRÉSTAMOS DEL SECTOR PRIVADO

          50.849.550.792

         116.670.926.436

           3.642.681.599

           5.349.237.960

           1.450.000.000

          69.239.700.000

         360.491.213.490

    1

    2

    1

    2

    3

    1

    3

   10

    9

    9

CONTRIBUCIONES DE LOS EMPLEADORES

CONTRIBUCIONES DE LOS ASEGURADOS

INTERESES POR PRESTAMOS

INTERESES POR DEPOSITOS

INTERESES POR TITULOS Y VALORES

VARIOS

ALQUILERES DE EDIFICIOS DE ENTIDADES DESCENTRALIZADAS

VENTA DE ACTIVOS DE CAPITAL

VARIOS

VARIOS

          22.852.939.656

          27.996.611.136

          89.000.000.000

          18.903.336.117

           8.767.590.319

           3.642.681.599

           5.349.237.960

           1.450.000.000

          69.239.700.000

         360.491.213.490

 30

 30

 30

 30

 30

 30

 30

 30

 30

 30


