



**LEY N° 5554/2016 Y SUS MODIFICACIONES**  
**EJERCICIO FISCAL 2017**

Grupo	Sub-Grupo	Origen	DETALLE FF	DESCRIPCION	INGRESOS	2017
<b>24 ENTIDADES PÚBLICAS DE SEGURIDAD SOCIAL</b>						
				<b>3 CAJA DE JUBILACIONES Y PENSIONES DEL PERSONAL DE LA ANDE</b>	<b>607.693.310.277</b>	
<b>100</b>				<b>INGRESOS CORRIENTES</b>	<b>176.512.396.787</b>	
120				<b>CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL</b>	<b>50.849.550.792</b>	
122				<b>CONTRIBUCIONES AL SISTEMA DE SEGURIDAD SOCIAL</b>	<b>50.849.550.792</b>	
	1	30	CONTRIBUCIONES DE LOS EMPLEADORES		22.852.939.656	
	2	30	CONTRIBUCIONES DE LOS ASEGUARDOS		27.996.611.136	
<b>160</b>				<b>RENTAS DE LA PROPIEDAD</b>	<b>125.662.845.995</b>	
161				<b>INTERESES</b>	<b>116.670.926.436</b>	
	1	30	INTERESES POR PRESTAMOS		89.000.000.000	
	2	30	INTERESES POR DEPOSITOS		18.903.336.117	
	3	30	INTERESES POR TITULOS Y VALORES		8.767.590.319	
162				<b>DIVIDENDOS</b>	<b>3.642.681.599</b>	
	1	30	VARIOS		3.642.681.599	
<b>163</b>				<b>ARRENDAMIENTOS DE INMUEBLES, TIERRAS, TERRENOS Y OTROS</b>	<b>5.349.237.960</b>	
	3	30	ALQUILERES DE EDIFICIOS DE ENTIDADES DESCENTRALIZADAS		5.349.237.960	
<b>200</b>				<b>INGRESOS DE CAPITAL</b>	<b>70.689.700.000</b>	
210				<b>VENTA DE ACTIVOS</b>	<b>1.450.000.000</b>	
211				<b>VENTA DE ACTIVOS DE CAPITAL</b>	<b>1.450.000.000</b>	
	10	30	VENTA DE ACTIVOS DE CAPITAL		1.450.000.000	
<b>240</b>				<b>DISMINUCION DE LA INVERSION FINANCIERA</b>	<b>69.239.700.000</b>	
241				<b>VENTA DE TITULOS Y VALORES</b>	<b>69.239.700.000</b>	
	9	30	VARIOS		69.239.700.000	
<b>300</b>				<b>RECURSOS DE FINANCIAMIENTO</b>	<b>360.491.213.490</b>	
330				<b>RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS</b>	<b>360.491.213.490</b>	
332				<b>REEMBOLSO DE PRÉSTAMOS DEL SECTOR PRIVADO</b>	<b>360.491.213.490</b>	
	9	30	VARIOS		360.491.213.490	